

KANALEN

2:a söndagen i advent



Söndagens böner: 1158

Psalmer

Ingång	214
Kyrie	598
Halleluja.....	774
Offertorium	213
Sanctus	601
Agnus Dei	602
Kommunion	166
Utgång	61



KOLLEKT

VERBUM DOMINI

FÖRSTA LÄSNINGEN

Bar 5:1–9

Klä av dig din sorgdräkt, Jerusalem, den som du bär i ditt elände, och klä dig för evigt i Guds härlighets prakt. Ta på dig rättfärdigheten från Gud som en kappa och sätt den Eviges härlighet som en turban på ditt huvud, ty Gud skall låta alla länder under himlen se din glans. För evigt skall du få ditt namn av Gud: »Fred genom rättfärdighet, härlighet genom gudsfruktan.« Res dig, Jerusalem, ställ dig på höjden, lyft blicken mot öster och se dina barn komma från väster och öster, samlade på den Heliges bud, jublande över att Gud har tänkt på dem. De lämnade dig till fots, bortdrivna av fiender, men när Gud för dem tillbaka skall de bäras in i triumf som på en kungatron. Ty Gud har befallt att alla höga berg skall sänkas, de eviga höjderna skall sänkas och klyftorna skall fyllas, så att marken blir slät och Israel kan gå fram i skyddet av Guds härlighet. Och på Guds befallning skall skogarna och alla doftande träd ge skugga åt Israel. Med sin härlighets ljus skall Gud leda ett jublande Israel, som lever i barmhärtighet och rättfärdighet från honom.

RESPONSORIEPSALM

R. Herren har gjort stora ting med oss.

När Herren vände Sions öde,
då var allt som om vi drömde:
vi skrattade, vi sjöng av glädje,
och jublet steg från våra läppar. **R.**

Då sade man bland folken:
Herren har gjort stora ting med dem!
Ja, Herren gjorde stora ting med oss, och
därför var vi glada. **R.**

Herre, vänd vårt öde, liksom du ger liv åt
bäckarna i Negev. De som sår under tårar
skall skörda med jubel. **R.**

Gråtande går de och sår sin säd. Jublande
kommer de och bär sina kärvar. **R.**

ANDRA LÄSNINGEN

Fil 1:3–6, 8–11

Jag tackar min Gud var gång jag tänker på er, alltid, i alla mina böner för er alla. Och det är med glädje jag ber för er: ni har varit med i arbetet för evangeliet ända från första dagen, och jag är övertygad om att han som har börjat ett gott verk hos er också skall fullborda det till Kristi Jesu dag. Gud kan vittna om att jag längtar efter er alla med Kristi Jesu ömhet. Och min bön är att er kärlek ständigt skall växa och bli rik på insikt och urskillning, så att ni kan avgöra vad som är väsentligt och stå rena och skuldfria på Kristi dag, fyllda av den rättfärdighet som är frukten av Jesu Kristi verk, Gud till ära och pris.

HALLELUJA

V. Bana väg för Herren, gör hans stigar raka. Alla människor skall se Guds frälsning

EVANGELIUM

Luk 3:1–6

Under femtonde året av kejsar Tiberius regering, när Pontius Pilatus var ståthållare i Judeen, Herodes tetrark i Galileen, hans bror Filippos i Itureen och Trachonitis och Lysanias i Abilene, och när Hannas och Kajafas var överstepräster, kom Guds ord till Sakarias son Johannes i öknen. Han begav sig till trakten kring Jordan och förkunnade överallt syndernas förlåtelse genom omvändelse och dop, som det står skrivet i boken med profeten Jesajas ord: En röst ropar i öknen: *Bana väg för Herren, gör hans stigar raka. Varje klyfta skall fyllas, varje berg och höjd skall sänkas. Krokiga stigar skall rätas och steniga vägar jämnas. Och alla människor skall se Guds frälsning.*

FÖRBÖNER

Vår himmelske Fader, har sänt sin älskade son, vår Herre Jesus Kristus, för att frälsa världen. Låt oss därför be till honom i vår Frälsares namn:

1. Herre, låt din kyrka genom den helige Ande förkunna omvändelse och syndaförlåtelsens glada budskap. Vi ber dig:

Herre, hör vår bön.

2. Herre, välsigna vår påve N. och låt världens alla nationer hörsamma hans uppmaning till fred. Vi ber dig:

Herre, hör vår bön.

3. Herre, styr nationernas ledare, så att de övervinner alla de hinder som står i vägen

för sann och varaktig fred mellan folken. Vi ber dig:

Herre, hör vår bön.

4. Herre, väck samvetet till liv i alla människor som har det gott ställt, så att de skall dela med sig åt sina fattiga och svältande bröder och systrar. Vi ber dig:

Herre, hör vår bön.

5. Herre, hjälp våra familjer att leva i kärlek och ömsesidig förståelse. Vi ber dig:

Herre, hör vår bön.

Gud, vår Fader, genom dina profeter har du lovat oss frälsningen. Låt oss uppfylla din vilja genom att alltid troget vandra på dina budords väg och så göra oss förtjänta av ditt löftes uppfyllelse. Genom, Kristus, vår Herre. Amen.

KUNGÖRELSER

- Alla hälsas välkomna till kyrkkaffet!
 - ***Tisdag 10 december pastoralrådets sammanträde kl. 18:15. Däremot tisdag 17 december ekonomirådets sammanträde kl. 18:00.***
 - Lördag den 14 december kl. 10:30 är terminens avslutning för alla grupper. Vi börjar med att fira familjemässa och efterföljs med julpyssel till kl. 14:00.
 - ***Söndag den 15 december är Livets söndag. Kollekten tas upp till förmån för Livets fond.***
 - Onsdag den 18 december kl. 18:00 ges tillfälle till bikt på olika språk: svenska, arabiska, kroatiska, polska... Vi börjar med botandakten.
 - ***Jultidens gudstjänstordning finns på anslagstavlan samt på kyrkans hemsida.***
 - Årets basar har inbringat 97 679 kr. Stort TACK till alla som helhjärtat har engagerat sig i arbetet före, under och efter adventsbasaren! Tack även till alla som bidragit till basarens resultat!
 - ***Bibelstudiums avslutning äger rum fredag 20 december kl. 18:00.***
 - Lördag 21 december kl. 18:00 i Sankt Ansgars kyrka bjuder vi på ett levande julspel fylld med julsång och musik. Du får följa med på resan från änglarnas budskap till herdarna, stallet i Betlehem och det nyfödda barnets ankomst. Efter föreställningen bjuder vi på varm glögg, pepparkakor och en chans att samlas i gemenskap och glädje. Detta är en öppen inbjudan till alla – gammal som ung! Det är kostnadsfritt!
- ☞ Ta med vänner och familj och låt oss tillsammans skapa en magisk kväll som påminner oss om julens verkliga budskap.

Vi ser fram emot att se dig!

 08 december	<p align="center">2: a SÖNDAGEN I ADVENT</p> <p>10:00 Högmässa 12:30 Armenisk-katolsk mässa 15:30 Syrisk - katolsk mässa</p>
MÅNDAG 09 december	<p align="center">JUNGFRU MARIAS UTKORELSE OCH FULLKOMLIGA RENHET</p> 17:00 Mässa
TISDAG 10 december	<p align="center">DEN SALIGA JUNGFRU MARIA AV LORETO</p> 17:00 Rosenkrans 17:30 Mässa
ONSDAG 11 december	07:30 Mässa
TORSDAG 12 december	<p align="center">DEN SALIGA JUNGFRU MARIA AV GUADALUPE</p> 07:30 Mässa (obs! Tiden!)
FREDAG 13 december	<p align="center">S:ta Lucia</p> 07:30 Mässa
LÖRDAG 14 december	10:30 Familjemässa Höstterminens avslutning
 15 december	<p align="center">3:E SÖNDAGEN I ADVENT</p> 10:00 Högmässa (Kollekten för Livets fond) 12:30 Armenisk-katolsk mässa 15:30 Syrisk - katolsk mässa
<p align="center">SANKT ANSGARS KATOLSKA FÖRSAMLING – SÖDERTÄLJE</p>	
Adress:	Biborgsgatan 2, 152 41 Södertälje
Kontakt:	Kyrkoherde: f. Simon-Petrus 0763695009 e-mail: sodertalje@katolskakyrkan.se
Hemsida:	www.st-ansgar.se
Bankgiro: Plusgiro:	895-7649 479 58 – 4
Expeditionstider:	Tisdag och torsdag kl. 10:00 till 13:00.
Sjukas smörjelse:	f. Markus Kungel (0702781512) eller kyrkoherden



Valfritt meddelande